受文者：臺南市立南寧高級中學
發文日期：中華民國114年11月13日
發文字號：大葉多媒體字第1140001206號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2026葉總繪盃繪圖競賽海報

主旨：檢送本校多媒體數位內容學士學位學程舉辦「2026葉總繪盃

全國高中職電腦繪圖競賽之電繪之王」競賽海報，敬請惠予

公告周知，並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為鼓勵全國喜愛CG插畫創作的高中職同學，能夠擁有更寬廣

的舞台，本校多媒體數位內容學士學位學程與國內眾多廠商，

針對全國高中職舉辦旨揭CG繪圖大賽，除了協助有志青年學

子展現繪圖創作能力外，更讓產業界發掘與預約未來人才。

二、旨揭競賽資訊：

(一)收件期間：114年12月1日(星期一)至115年3月19日(星期

四)下午16時止。

(二)公布日期：115年3月25日(星期三)。

(三)報名資格、競賽規則及比賽獎項，請詳見競賽海報或上網

查詢https://cg.dyu.edu.tw/。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

大葉大學 函

地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：徐明國
電話：(04)8511888#2421
傳真：(04)8511666
電子信箱：mdc5005@mail.dyu.edu.tw